
大会コード  21170004

： ２０２１年６月２０日（日）
： 県松本平広域公園陸上競技場（競技場コード 171020）
： 一般財団法人長野陸上競技協会
： 日本陸上競技連盟　公益財団法人安藤スポーツ･食文化振興財団

長野県教育委員会　信濃毎日新聞社 
： 日清食品ホールディングス株式会社
： 内山 了治
： 青柳 智之 (トラック)　小林 至 (フィールド)
： 瀧沢 佳生

■この競技会で樹立された記録
なし

吾妻 啓志(5)
早野 優空(6)
滝澤 來樹(6)
山下 結衣(6)

宮澤 佑茉(5)
林 かれん(6)
柳 美結(6)
榎本 昊(6)

宮澤 佑茉(5)
林 かれん(6)
柳 美結(6)
榎本 昊(6)

吾妻 啓志(5)
早野 優空(6)
滝澤 來樹(6)
山下 結衣(6)

藤本 心美(6)
鈴木 梨夏(6)
松村 大輝(6)
岩下 隼絆(6)

■グラウンドコンディション

09:30 曇り 西 2.1 21.4 72.1 12:00 曇り 南南西 1.3 25.1 50.4
10:00 曇り 南西 1.2 21.7 66.7 13:00 曇り 南東 2.0 25.2 48.4
11:00 曇り 南 2.4 24.3 56.0 14:00 曇り 南東 2.0 26.1 44.6

■略号の説明
欠場 成功・有効試技 Q 順位による通過者 警告
途中棄権 失敗・無効試技 q 記録による通過者 2回目の警告
記録なし パス q R 審判長の決定による通過者 レッドカードによる失格
失格 試合放棄

■失格の略号の説明　()内は規則番号
レーン走行しないレースで、曲走路区間の縁石・ライン上やその内側を踏んだ、走った(TR17.3.2)
他の競技者を妨害した(TR17.2.2)
手や体、振り上げ脚の上側でハードルを〔倒した／移動させた〕(TR22.6.2)
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決勝 米田 太一(6)
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”日清食品カップ” 第37回全国小学生陸上競技交流大会 ﾄﾗｯｸ審判長 青柳 智之

兼 第38回 長野県小学生陸上競技大会 ﾌｨｰﾙﾄﾞ審判長 小林 至
兼 第7回東海小学生陸上競技大会 長野県代表選手選考会 記録・情報主任 瀧沢 佳生
【開催日】 ２０２１年６月２０日（日）

【主催団体】 一般財団法人長野陸上競技協会 決勝記録一覧表
(ER:県小学新 GR:大会新) 男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/20 4年男子  -0.9 鈴木 颯斗(4) 14.32 清水 大輝(4) 14.33 由井 太陽(4) 14.48 菅原 樹(4) 14.82 佐野 蒼生(4) 14.84 山本 凌己(4) 14.85 林 旺史朗(4) 14.93 徳竹 凌太(4) 14.97

100m 四賀小 朝日 川上第一小 梓川 城山小 大町南 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 栗ｶﾞ丘小

 6/20 5年男子  +0.8 中矢 好太朗(5) 13.70 宮澤 知己(5) 13.96 小林 春翔(5) 14.05 塩澤 佑真(5) 14.19 平林 夢海(5) 14.23 小野 颯馬(5) 14.24 古沢 瑛翼(5) 14.25 渡辺 蓮(5) 14.48

100m 波田 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 福島 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 中洲小 両小野小 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 筑北

 6/20 6年男子  +1.6 レナハン 莉生(6) 12.97 小林 礼旺(6) 13.07 竹内 暖(6) 13.49 渡辺 公雅(6) 13.49 濱 春陽(6) 13.50 宮澤 悠悟(6) 13.52 宮崎 蒼空(6) 13.56 瀧澤 陽斗(6) 13.81

100m 城南小 小山小 大町西 川上第一小 四賀小 赤穂東小 埴生小 池田

 6/20 5.6年男子 永田 航大(6) 2:53.50 中澤 侑己(6) 2:59.66 黒木 玲雄(6) 3:05.91 筒井 陽(6) 3:08.68 山岸 大智(6) 3:09.74 齊藤 恵輔(6) 3:14.43 佐藤 新太(5) 3:15.10 鳥海 倖正(6) 3:15.94

1000m 波田 堀金 真田ｸﾗﾌﾞ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ 日野小 豊科東 長野市陸上教室 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 6/20 5.6年男子 米田 太一(6) 2181 油井 柊磨(6) 2001 中津 颯太(6) 1935 小島 颯斗(6) 1930 赤穂 一晟(6) 1929 佐藤 徠夢(5) 1897 長峰 和真(5) 1870 篠原 隆市郎(5) 1812

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA 軽井沢A&AC ER GR T&F佐久平 青木島小 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 鎌田 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ T&F佐久平

 6/20 5.6年男子 山浦 英純(6) 1998 花村 武琉(6) 1916 福澤 遥斗(6) 1899 岡田 康佑(6) 1826 高見澤 昊佑(5) 1756 宮澤 諒光(6) 1727 早稲田 一桜(6) 1698 市川 優一(6) 1679

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 豊科北 東伊那小 東伊那小 梓川 白馬AC 七久保小 東伊那小



予選 6月20日 10:50
決勝 6月20日 13:55

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  

[ 1組] 風速 -1.9 [ 2組] 風速 +1.2

 1 由井 太陽(4)     14.85 q  1 山本 凌己(4)     14.86 q
ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上第一小 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南

 2 佐野 蒼生(4)     15.03 q  2 尾崎 蒼太(4)     15.15 
ｻﾉ ｱｵｲ 城山小 ｵｻﾞｷ ｿｳﾀ 開智

 3 鈴木 晋(4)     15.06  3 佐藤 秀瑚(4)     15.24 
ｽｽﾞｷ ｼﾝ 西箕輪小 ｻﾄｳ ｼｭｳｺﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 4 大塚 珀空(4)     15.08  4 荻原 将太(4)     15.36 
ｵｵﾂｶ ﾊｸ 大町北 ｵｷﾞﾜﾗ ｼｮｳﾀ NDFｼﾞｭﾆｱ

 5 大石 惺太郎(4)     15.43  5 中島 泰助(4)     15.40 
ｵｵｲｼ ｾｲﾀﾛｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田小

 6 武田 直央(4)     15.80  6 上野 颯佑(4)     15.55 
ﾀｹﾀﾞ ﾅｵ NDFｼﾞｭﾆｱ ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 赤穂小

 7 横沢 陽奏(4)     15.85  7 油井 凪音(4)     15.98 
ﾖｺｻﾜ ﾋﾅﾀ 吉田 ﾕｲ ﾅｷﾞﾄ 南牧北小

 8 赤尾 海斗(4)     15.98   塩野入 颯空(4)      
ｱｶｵ ｶｲﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｼｵﾉｲﾘ ﾘｸ NDFｼﾞｭﾆｱ

[ 3組] 風速 +1.6 [ 4組] 風速 +1.1

 1 鈴木 颯斗(4)     14.32 q  1 清水 大輝(4)     14.59 q
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小 ｽﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 朝日

 2 徳竹 凌太(4)     14.88 q  2 林 旺史朗(4)     14.64 q
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗ｶﾞ丘小 ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 宮入 惺(4)     15.13  3 菅原 樹(4)     14.94 q
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ 清水 ｽｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 梓川

 4 村上 悠(4)     15.25  4 倉坂 蒼汰(4)     15.08 
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙ 波田 ｸﾗｻｶ ｿｳﾀ 御代田南小

 5 六塚 勇太(4)     15.48  5 廣田 一(4)     15.21 
ﾑﾂﾂﾞｶ ﾕｳﾀ 木島小 ﾋﾛﾀ ｲﾁ 青木島小

 6 清水 結友(4)     15.53  6 小泉 優生(4)     15.51 
ｼﾐｽﾞ ﾕｲﾄ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ｺｲｽﾞﾐ ﾕｳｾｲ 豊田小

 7 新津 勘太郎(4)     16.00  7 西沢 晴(4)     15.63 
ﾆｲﾂ ｶﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾙ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少

 8 山浦 結登(4)     16.04  8 井出 穏(4)     15.93 
ﾔﾏｳﾗ ﾕｲﾄ あさまねSC ｲﾃﾞ ｵﾝ 坂の上小

風速 -0.9

 1 鈴木 颯斗(4)     14.32 
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ 四賀小

 2 清水 大輝(4)     14.33 
ｽﾐｽﾞ ﾀﾞｲｷ 朝日

 3 由井 太陽(4)     14.48 
ﾕｲ ﾀｲﾖｳ 川上第一小

 4 菅原 樹(4)     14.82 
ｽｶﾞﾜﾗ ｲﾂｷ 梓川

 5 佐野 蒼生(4)     14.84 
ｻﾉ ｱｵｲ 城山小

 6 山本 凌己(4)     14.85 
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳｷ 大町南

 7 林 旺史朗(4)     14.93 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 徳竹 凌太(4)     14.97 
ﾄｸﾀｹ ﾘｮｳﾀ 栗ｶﾞ丘小

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

4年男子

100m

予選 通過基準  4組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順
5   101 4   330

8   443 3   143

2   227 6   305

  401

9   142 8   205

3   332 2   203

6   213 2

6   435 7   462

所属名 記録／備考

7   308 9   103

4   204 5

2   420 6   335
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

  408 8   438

  450

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

7   320 4

  138 9   116

8   201 5   224

  300

3   341 3   117

4

9   128 7   208

5

3   227

  101

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   420

5   335

4

2   300

7   450

8   213

9   330



予選 6月20日 11:10
決勝 6月20日 14:00

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    13.63 松島 雅治                    高森南           1996        

[ 1組] 風速 +1.0 [ 2組] 風速 -1.0

 1 宮澤 知己(5)     14.05 q  1 塩澤 佑真(5)     14.46 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小林 春翔(5)     14.16 q  2 平林 夢海(5)     14.57 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 福島 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小

 3 茅野 佑豊(5)     14.59  3 黒内 一磨(5)     14.82 
ﾁﾉ ﾕｳﾄ 小井川小 ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ 木祖源流TC

 4 玉井 誠士(5)     14.77  4 北村 光(5)     14.92 
ﾀﾏｲ ｾｲｼﾞ 長野市陸上教室 ｷﾀﾑﾗ ｺｳ 小山小

 5 髙橋 幸翔(5)     15.04  5 加藤 俊多(5)     15.55 
ﾀｶﾊｼ ﾕｷﾄ 大町南 ｶﾄｳ  ｼｭﾝﾀ 堀金

 6 篠原 聖(5)     15.45  6 沼田 虹希(5)     15.63 
ｼﾉﾊﾗ ｼｮｳ 佐久穂小 ﾇﾏﾀ ｺｳｷ 北相木小

 7 田中 聖也(5)     15.46  7 白戸 大雅(5)     15.79 
ﾀﾅｶ ｺｳﾔ 仁礼小 ｼﾗﾄ ﾀｲｶﾞ 日滝小

 8 岩間 徠希(5)     15.64  8 大塚 晄翔(5)     16.72 
ｲﾜﾏ ﾗｲｷ 佐久城山小 ｵｵﾂｶ ｺｳﾄ あさまねSC

[ 3組] 風速 +0.2 [ 4組] 風速 +0.4

 1 中矢 好太朗(5)     13.76 q  1 古沢 瑛翼(5)     14.23 q
ﾅｶﾔ ｺｳﾀﾛｳ 波田 ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 小野 颯馬(5)     14.34 q  2 渡辺 蓮(5)     14.39 q
ｵﾉ ｿｳﾏ 両小野小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 筑北

 3 石橋 大河(5)     14.74  3 山口 越史(5)     14.66 
ｲｼﾊﾞｼ ﾀｲｶﾞ 軽井沢中部小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｴﾂｼ あさまねSC

 4 的場 煌誠(5)     14.95  4 原 絆心(5)     15.02 
ﾏﾄﾊﾞ ｺｳｾｲ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC ﾊﾗ ｷｼﾝ 阿智第一小

 5 嶼田 輝月(5)     15.13  5 金山 凌也(5)     15.16 
ｼﾏﾀﾞ ｷﾂﾞｷ 穂高南 ｶﾅﾔﾏ ﾘｮｳﾔ 日滝小

 6 関田 怜生(5)     15.27  6 矢口 湊人(5)     15.22 
ｾｷﾀﾞ ﾚｵ 千曲東小 ﾔｸﾞﾁ ﾐﾅﾄ 会染

 7 水間 誉夫(5)     15.89  7 津金 鉄進(5)     15.65 
ﾐｽﾞﾏ ﾖｵ 北相木小 ﾂｶﾞﾈ ﾃｯｼﾝ 南牧北小

 8 岡田 海空斗(5)     17.14  8 齊藤 大我(5)     16.04 
ｵｶﾀﾞ ﾐｸﾄ 千曲東小 ｻｲﾄｳ ﾀｲｶﾞ 井上小

風速 +0.8

 1 中矢 好太朗(5)     13.70 
ﾅｶﾔ ｺｳﾀﾛｳ 波田

 2 宮澤 知己(5)     13.96 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 3 小林 春翔(5)     14.05 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 福島

 4 塩澤 佑真(5)     14.19 
ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 平林 夢海(5)     14.23 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾑｳ 中洲小

 6 小野 颯馬(5)     14.24 
ｵﾉ ｿｳﾏ 両小野小

 7 古沢 瑛翼(5)     14.25 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 渡辺 蓮(5)     14.48 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾝ 筑北

6   453

8   334

9   463

  347

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   340

4   451

5

2   452

7   106 4   104
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5年男子

100m
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予選 6月20日 11:30
決勝 6月20日 14:05

長野県小学生記録(ER)            12.27 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010/08/22  
大会記録(GR)                    12.39 近藤 裕哉                    松川陸上ｸﾗﾌﾞ     2010        

[ 1組] 風速 -1.7 [ 2組] 風速 +1.7

 1 宮崎 蒼空(6)     13.60 q  1 渡辺 公雅(6)     13.43 q
ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 埴生小 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｶﾞ 川上第一小

 2 竹内 暖(6)     13.72 q  2 濱 春陽(6)     13.53 q
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ 大町西 ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小

 3 溝口 空羚葵(6)     14.26  3 瀧澤 陽斗(6)     13.76 q
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｸﾚｱ 波田 ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 池田

 4 倉島 葵斗(6)     14.29  4 嶽野 瑛人(6)     14.09 
ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御市陸上教室 ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 小林 樹生(6)     14.31  5 藤野 一太(6)     14.12 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 原小 ﾌｼﾞﾉ ｲﾁﾀ 大町西

 6 奥村 妃呂(6)     14.65  6 大村 優仁(6)     14.66 
ｵｸﾑﾗ ﾋﾛ 川路小 ｵｵﾑﾗ ﾕｳｼﾞﾝ 栗ｶﾞ丘小

 7 戸谷田 太陽(6)     14.89  7 梅田 陽生(6)     14.69 
ﾄﾔﾀ ﾀｲﾖｳ 信濃小中 ｳﾒﾀﾞ ﾊﾙｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 菊地 諒(6)     15.28  8 吉澤 直樹(6)     15.03 
ｷｸﾁﾘｮｳ 田口小 ﾖｼｻﾞﾜ ﾅｵｷ 栗ｶﾞ丘小

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +1.2

 1 小林 礼旺(6)     13.16 q  1 レナハン 莉生(6)     13.21 q
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小 ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 城南小

 2 宮澤 悠悟(6)     13.57 q  2 松坂 奏汰(6)     13.88 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東小 ﾏﾂｻﾞｶ ｶﾅﾀ 大町東

 3 小口 賢信(6)     13.97  3 堤 昌寛(6)     14.05 
ｵｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ 下諏訪南小 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野市陸上教室

 4 梅田 睦生(6)     14.16  4 赤尾 遙斗(6)     14.13 
ｳﾒﾀﾞ ﾑﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 山本 義己(6)     14.17  5 熊谷 歩志(6)     14.32 
ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼｷ 大町南 ｸﾏｶﾞｲ ｱﾕｼ 吉田

 6 矢倉 幸(6)     14.36  6 長岡 厚希(6)     14.68 
ﾔｸﾞﾗ ｺｳ 穂高西 ﾅｶﾞｵｶ ｱﾂｷ 井上小

 7 横山 瑛登(6)     14.81  7 丸山 凌河(6)     15.14 
ﾖｺﾔﾏ ｴｲﾄ 長野市陸上教室 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 横沢 岳弥(6)     15.18   岩嶋 直央(6)      
ﾖｺｻﾜ ﾀｹﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｲﾜｼﾏ ﾅｵ 伊那北小

風速 +1.6

 1 レナハン 莉生(6)     12.97 
ﾚﾅﾊﾝ ﾘｵ 城南小

 2 小林 礼旺(6)     13.07 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 小山小

 3 竹内 暖(6)     13.49 
ﾀｹｳﾁ ﾀﾞﾝ 大町西

 4 渡辺 公雅(6)     13.49 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｶﾞ 川上第一小

 5 濱 春陽(6)     13.50 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ 四賀小

 6 宮澤 悠悟(6)     13.52 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 赤穂東小

 7 宮崎 蒼空(6)     13.56 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿﾗ 埴生小

 8 瀧澤 陽斗(6)     13.81 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 池田

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順
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決勝 6月20日 13:20

長野県小学生記録(ER)          2:49.83 宇津野 篤                    腰越ＪＳＣ       2014/0315   
大会記録(GR)                  2:52.94 大久保 賢志                  真田クラブ       2005        

[ 1組] [ 2組]

 1 三井 駿哉(6)   3:18.19  1 永田 航大(6)   2:53.50 
ﾐﾂｲ ｼｭﾝﾔ 豊科東 ﾅｶﾞﾀ ｺｳﾀﾞｲ 波田

 2 井沼 佑樹(6)   3:21.12  2 中澤 侑己(6)   2:59.66 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ 赤穂東小 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金

 3 黒沢 天馬(5)   3:21.43  3 黒木 玲雄(6)   3:05.91 
ｸﾛｻﾜ ﾃﾝﾏ 腰越JSC(小) ｸﾛｷ ﾚｵ 真田ｸﾗﾌﾞ小

 4 髙橋 奨玄(6)   3:21.47  4 筒井 陽(6)   3:08.68 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳｹﾞﾝ 大町東 ﾂﾂｲ ﾊﾙ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 吉井 智哉(6)   3:21.62  5 山岸 大智(6)   3:09.74 
ﾖｼｲ ﾄﾓﾔ 生坂 ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 日野小

 6 増田 大誠(6)   3:21.78  6 齊藤 恵輔(6)   3:14.43 
ﾏｽﾀﾞ ﾀｲｾｲ 真田陸上教室 ｻｲﾄｳ ｹｲｽｹ 豊科東

 7 平林 玄大(6)   3:23.87  7 佐藤 新太(5)   3:15.10 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｹﾞﾝﾀ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 長野市陸上教室

 8 古谷 圭志(6)   3:24.48  8 鳥海 倖正(6)   3:15.94 
ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 9 本島 岳(6)   3:25.12  9 新井 結士(6)   3:16.24 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ISｼﾞｭﾆｱ ｱﾗｲ ﾕｳｼ 赤穂東小

10 篠原 洸(5)   3:27.72 10 平林 陽真(6)   3:18.12 
ｼﾉﾊﾗ ｺｳ 野沢小 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪FA

11 中村 蒼太(5)   3:28.20 11 渡邉 夏(6)   3:18.42 
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ 戸上ｼﾞｭﾆｱ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂ 北山小

12 三ツ井 悠星(6)   3:28.30 12 金井 瑛斗(6)   3:18.56 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山小 ｶﾅｲ ｴｲﾄ 丸子中央小

13 藤木 優成(6)   3:28.63 13 髙橋 朱里(6)   3:18.60 
ﾌｼﾞｷ ﾕｳｾｲ 牟礼陸上ｽﾎﾟ少 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾘ 大町東

14 山本 湧心(5)   3:28.66 14 神津 和教(6)   3:19.65 
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 木島小 ｺｳﾂﾞ ｶｽﾞﾉﾘ 小井川小

15 田畑 亮介(5)   3:28.67 15 高寺 翌桧(6)   3:19.80 
ﾀﾊﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 真田ｸﾗﾌﾞ小 ﾀｶﾃﾗ ｱｽﾅﾛ 真田ｸﾗﾌﾞ小

16 佐藤 海志(5)   3:35.49 16 野島 将太(5)   3:22.60 
ｻﾄｳ ｶｲｼ 長野市陸上教室 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:14.25   353 三井 駿哉(6)    400m   1:08.98   343 永田 航大(6)
   800m   2:34.87   〃     〃    800m   2:17.78   〃     〃 

   1 永田 航大(6) 波田     2:53.50   2   1
   2 中澤 侑己(6) 堀金     2:59.66   2   2
   3 黒木 玲雄(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:05.91   2   3
   4 筒井 陽(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:08.68   2   4
   5 山岸 大智(6) 日野小     3:09.74   2   5
   6 齊藤 恵輔(6) 豊科東     3:14.43   2   6
   7 佐藤 新太(5) 長野市陸上教室     3:15.10   2   7
   8 鳥海 倖正(6) 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3:15.94   2   8
   9 新井 結士(6) 赤穂東小     3:16.24   2   9
  10 平林 陽真(6) 諏訪FA     3:18.12   2  10
  11 三井 駿哉(6) 豊科東     3:18.19   1   1
  12 渡邉 夏(6) 北山小     3:18.42   2  11
  13 金井 瑛斗(6) 丸子中央小     3:18.56   2  12
  14 髙橋 朱里(6) 大町東     3:18.60   2  13
  15 神津 和教(6) 小井川小     3:19.65   2  14
  16 高寺 翌桧(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:19.80   2  15
  17 井沼 佑樹(6) 赤穂東小     3:21.12   1   2
  18 黒沢 天馬(5) 腰越JSC(小)     3:21.43   1   3
  19 髙橋 奨玄(6) 大町東     3:21.47   1   4
  20 吉井 智哉(6) 生坂     3:21.62   1   5
  21 増田 大誠(6) 真田陸上教室     3:21.78   1   6
  22 野島 将太(5) 三郷     3:22.60   2  16
  23 平林 玄大(6) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:23.87   1   7
  24 古谷 圭志(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:24.48   1   8
  25 本島 岳(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:25.12   1   9
  26 篠原 洸(5) 野沢小     3:27.72   1  10
  27 中村 蒼太(5) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:28.20   1  11
  28 三ツ井 悠星(6) 飯山小     3:28.30   1  12
  29 藤木 優成(6) 牟礼陸上ｽﾎﾟ少     3:28.63   1  13
  30 山本 湧心(5) 木島小     3:28.66   1  14
  31 田畑 亮介(5) 真田ｸﾗﾌﾞ小     3:28.67   1  15
  32 佐藤 海志(5) 長野市陸上教室     3:35.49   1  16

5.6年男子
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2021/ 6/20

長野県小学生記録(ER)             2145 米田 太一                    軽井沢A&AC       2021/06/06  
大会記録(GR)                     2015 川口 祐太朗                  Team U           2019        

米田 太一(6) 13.11(+0.0)        1.34   2181 県小学新
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC    1101    1080      1
油井 柊磨(6) 13.76(+0.0)        1.28   2001
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平     990    1011      2
中津 颯太(6) 13.94(-0.2)        1.25   1935
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小     959     976      3
小島 颯斗(6) 13.64(+0.0)        1.20   1930
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1011     919      4
赤穂 一晟(6) 14.18(+0.0)        1.28   1929
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田     918    1011      5
佐藤 徠夢(5) 13.83(+0.0)        1.20   1897
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     978     919      6
長峰 和真(5) 13.99(+0.0)        1.20   1870
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     951     919      7
篠原 隆市郎(5) 14.33(-0.2)        1.20   1812
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平     893     919      8
小池 秀吾(6) 14.64(-0.2)        1.20   1759
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平     840     919      9
大森 俊太朗(5) 14.75(-0.2)        1.20   1740
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC     821     919     10
鈴木 翔(6) 15.09(-0.2)        1.20   1682
ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小     763     919     11
中村 有之介(6) 15.77(-0.2)        1.20   1565
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野西小     646     919     12
大場 陸皇(5) 16.06(-0.2)        1.20   1516
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小     597     919     13
片貝 怜雄(5) 17.76(+0.6)        1.20   1225
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小     306     919     14
宮地 花央(5) 17.07(+0.6)        1.05   1170
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県小     424     746     15
石田 琉翔(5) 18.20(+0.6)        1.15   1092
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南     231     861     16
朝倉 漣(6) 18.72(-0.6)        1.05    888
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小     142     746     17
松澤 晃佑(6) DQ        1.15    911
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬南      50     861     18
望月 翔天(6) 19.11(+0.6)        1.00    788
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ 松川     100     688     19
小澤 駿貴(5) DNS DNS
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野小    DNS

  411

  345

  312

  464

  431

  419

  250

  437

  354

  129

  225

  150

  306

  148

  149

  131

  130

  127

  440

総合得点
順位

  126

5.6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 80mH HJ



決勝 6月20日 12:15

長野県小学生記録(ER)            11.72 内川 佳祐                    白馬北           2008        

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 -0.2

 1 宮地 花央(5)     17.07  1 中津 颯太(6)     13.94 
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県小 ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小

 2 片貝 怜雄(5)     17.76  2 篠原 隆市郎(5)     14.33 
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小 ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平

 3 石田 琉翔(5)     18.20  3 小池 秀吾(6)     14.64 
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南 ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平

 4 朝倉 漣(6)     18.36  4 大森 俊太朗(5)     14.75 
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小 ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC

 5 望月 翔天(6)     19.11  5 鈴木 翔(6)     15.09 
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ 松川 ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小

  松澤 晃佑(6)  6 中村 有之介(6)     15.77 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬南 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野西小

  小澤 駿貴(5)       7 大場 陸皇(5)     16.06 
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野小 ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小

[ 3組] 風速 +0.0 [ 4組] 風速 -0.6

 1 米田 太一(6)     13.11  1 朝倉 漣(6)     18.72 
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小

 2 小島 颯斗(6)     13.64 
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 3 油井 柊磨(6)     13.76 
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平

 4 佐藤 徠夢(5)     13.83 
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 5 長峰 和真(5)     13.99 
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 6 赤穂 一晟(6)     14.18 
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田

951
4   306

918

DQ(T4)

990
5   148

978
7   149

2   126

3   464
50

142
3   150

1011
6   129

8   411
1101

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名
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記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4   419
597DNS

氏  名 所属名 記録／備考

100 763
7   345 2   431

204 821
2   312 3   440

231 840
8   411 7   127

306 893
5   354 8   130

424 959
4   250 6   131

所属名 記録／備考
6   437 5   225
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長野県小学生記録(ER)             1.46 内川 佳祐                    白馬北           2007/05/03  

1m34 1m37
米田 太一(6) - - - - o o o xo o o  1.34
ﾏｲﾀ ﾀｲﾁ 軽井沢A&AC o xx  1080
油井 柊磨(6) - - - - o o o o o xx  1.28
ﾕｲ  ｼｭｳﾏ T&F佐久平  1011
赤穂 一晟(6) - - - - o o o xo xo xx  1.28
ｱｺｳ ｲｯｾｲ 鎌田  1011
中津 颯太(6) o o o o o o o o xx  1.25
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 青木島小   976
片貝 怜雄(5) - - - o o o o xx  1.20
ｶﾀｶｲ ﾚｵ 屋代小   919
鈴木 翔(6) o o o o o o o xx  1.20
ｽｽﾞｷ ｼｮｳ 七久保小   919
中村 有之介(6) - - - o o o o xx  1.20
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾉｽｹ 辰野西小   919
大森 俊太朗(5) - - - o o o o xx  1.20
ｵｵﾓﾘ ｼｭﾝﾀﾛｳ 軽井沢A&AC   919
篠原 隆市郎(5) - - o o o o o xx  1.20
ｼﾉﾊﾗ ﾀｶｲﾁﾛｳ T&F佐久平   919
小池 秀吾(6) - - - - o o o xx  1.20
ｺｲｹ  ｼｭｳｺﾞ T&F佐久平   919
長峰 和真(5) - - - - o o o xx  1.20
ﾅｶﾞﾐﾈ ｶｽﾞﾏ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   919
佐藤 徠夢(5) - o o o o o o xx  1.20
ｻﾄｳ ﾗｲﾑ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   919
小島 颯斗(6) - - - o o o o xx  1.20
ｺｼﾞﾏ ﾌｳﾄ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   919
大場 陸皇(5) o o o o o o xo xx  1.20
ｵｵﾊﾞ ﾘｵ 湖南小   919
松澤 晃佑(6) o o o o o xo xx  1.15
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬南   861
石田 琉翔(5) o o o o xo xo xx  1.15
ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南   861
宮地 花央(5) o o o o xx  1.05
ﾐﾔﾁ ﾊﾅｵ 富県小   746
朝倉 漣(6) o o o o xx  1.05
ｱｻｸﾗ ﾚﾝ 伊那北小   746
望月 翔天(6) o o o xx  1.00
ﾓﾁﾂﾞｷ ｼｮｳﾏ 松川   688
小澤 駿貴(5)      DNS
ｵｻﾞﾜ ｼｭﾝｷ 両小野小

6   464

17 3   411

19 4   312

16 1   354

17 2   437

14 10   419

15 7   345

5 17   148

5 19   150

5 14   130

5 15   149

5 11   127

5 13   131

5 8   440

5 9   431

4 12   225

5 5   250

2 20   129

3 16   306

記録 備考

1 18   126

1m15 1m20 1m25 1m28 1m311m05 1m10

5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞA

走高跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
m90 m95 1m00



2021/ 6/20

長野県小学生記録(ER)             2148 村松 凌                      大下條           2019/08/10  
大会記録(GR)                     2138 村松 凌                      大下条小         2019        

山浦 英純(6)  4.40(+0.8)       45.91   1998
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    1005     993      1
花村 武琉(6)  4.21(-0.7)       44.49   1916
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北     952     964      2
福澤 遥斗(6)  3.68(+1.7)       50.96   1899
ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小     804    1095      3
岡田 康佑(6)  3.73(+1.5)       46.64   1826
ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小     818    1008      4
高見澤 昊佑(5)  3.66(+1.3)       44.20   1756
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川     798     958      5
宮澤 諒光(6)  3.56(-0.6)       44.16   1727
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ 白馬AC     770     957      6
早稲田 一桜(6)  3.92(+0.9)       37.76   1698
ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小     871     827      7
市川 優一(6)  3.23(+0.2)       46.32   1679
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 東伊那小     678    1001      8
大森 琥明(5)  3.75(+0.0)       38.59   1667
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA     823     844      9
堀内 昊汰(6)  3.77(-1.3)       37.72   1655
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小     829     826     10
神津 逞(6)  3.75(+1.0)       37.12   1637
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC     823     814     11
中筋 雄飛(6)  3.32(+0.0)       42.62   1629
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小     703     926     12
田川 遥太(6)  3.87(+0.4)       34.89   1626
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 福島     857     769     13
高清水 龍(5)  3.72(+0.5)       35.47   1596
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水     815     781     14
佐藤 晴大(5)  3.73(+0.1)       34.68   1583
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小     818     765     15
井出 都希(6)  3.67(-0.1)       35.39   1580
ｲﾃﾞ ﾄｷ 南牧北小     801     779     16
関 幹太(5)  3.86(-1.4)       31.05   1545
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC     854     691     17
栗林 璃士(6)  3.75(+0.5)       32.48   1543
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 大町西     823     720     18
宮尾 絢慎(6)  3.03(+0.5)       39.73   1489
ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲東小     622     867     19
佐藤 陽(6)  3.27(+0.6)       35.91   1479
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中部小     689     790     20
畠 直輝(5)  3.67(-0.2)       29.85   1467
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     801     666     21
高見澤 晄生(5)  3.38(-0.5)       31.56   1421
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小     720     701     22
深澤 暖人(5)  3.32(+0.2)       31.71   1407
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小     703     704     23
町田 樹(6)  3.86(+2.6)       23.12   1384
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     854     530     24
寒河江 学空(6)  3.22(+1.0)       31.75   1380
ｻｶﾞｴ ｶﾞｸ 千曲東小     675     705     25
瀧澤  巧太郎(5)  3.38(-0.9)       28.10   1351
ﾀｷｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 平野小     720     631     26
松本 幸輝(6)  3.57(-1.1)       24.41   1329
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 大町南     773     556     27
丸山 球真(6)  2.73(+1.4)       32.62   1261
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲東小     538     723     28
齊藤 響(6) NM       45.13   1027
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ      50     977     29
青木 優弥(5) DNS DNS
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野小    DNS

総合得点
順位

  153

5.6年男子

ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 LJ JBT

  355

  446

  447
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  344

  441
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  154

  442

  346
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  324

  239

  119

  436

  329

  240

  152

  465

  109

  222
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  241

  206
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長野県小学生記録(ER)             5.47 内川 佳祐                    白馬北           2007/10/06  

山浦 英純(6)   4.40   4.28     4.40 (+0.8)
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +0.8   +0.7        1005
花村 武琉(6)   4.21   4.10     4.21 (-0.7)
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北   -0.7   -0.1         952
早稲田 一桜(6)   3.92   3.80     3.92 (+0.9)
ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小   +0.9   -0.8         871
田川 遥太(6)   3.87    x     3.87 (+0.4)
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 福島   +0.4               857
関 幹太(5)   3.86   3.86     3.86 (-1.4)
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC   -1.4   -1.4         854
町田 樹(6)   3.86   3.66     3.86 (+2.6)
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   +2.6   -1.2         854
堀内 昊汰(6)   3.77   3.77     3.77 (-1.3)
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小   -1.3   -1.3         829
大森 琥明(5)   3.75   3.75     3.75 (+0.0)
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA   +0.0   +0.0         823
神津 逞(6)   3.75   3.58     3.75 (+1.0)
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC   +1.0   +0.7         823
栗林 璃士(6)   3.75   3.53     3.75 (+0.5)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 大町西   +0.5   -0.4         823
岡田 康佑(6)   3.73   3.69     3.73 (+1.5)
ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小   +1.5   -0.2         818
佐藤 晴大(5)   3.73   3.49     3.73 (+0.1)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小   +0.1   -0.2         818
高清水 龍(5)   3.72   3.68     3.72 (+0.5)
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水   +0.5   -0.5         815
福澤 遥斗(6)   3.68   3.68     3.68 (+1.7)
ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小   +1.7   +1.7         804
畠 直輝(5)   3.67   3.67     3.67 (-0.2)
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.2   -0.2         801
井出 都希(6)   3.67    x     3.67 (-0.1)
ｲﾃﾞ ﾄｷ 南牧北小   -0.1               801
高見澤 昊佑(5)   3.66   3.23     3.66 (+1.3)
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川   +1.3   -0.9         798
松本 幸輝(6)   3.57   3.57     3.57 (-1.1)
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 大町南   -1.1   -1.1         773
宮澤 諒光(6)   3.56   3.56     3.56 (-0.6)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ 白馬AC   -0.6   -0.6         770
瀧澤  巧太郎(5)   3.38   3.26     3.38 (-0.9)
ﾀｷｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 平野小   -0.9   -0.5         720
高見澤 晄生(5)   3.38   3.38     3.38 (-0.5)
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小   -0.5   -0.5         720
深澤 暖人(5)   3.32   3.32     3.32 (+0.2)
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小   +0.2   +0.2         703
中筋 雄飛(6)   3.32   3.32     3.32 (+0.0)
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小   +0.0   +0.0         703
佐藤 陽(6)   3.27    x     3.27 (+0.6)
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中部小   +0.6               689
市川 優一(6)   3.23   2.00     3.23 (+0.2)
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 東伊那小   +0.2   +0.7         678
寒河江 学空(6)   3.22   3.17     3.22 (+1.0)
ｻｶﾞｴ ｶﾞｸ 千曲東小   +1.0   -0.8         675
宮尾 絢慎(6)   3.03   3.03     3.03 (+0.5)
ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲東小   +0.5   +0.5         622
丸山 球真(6)   2.73    x     2.73 (+1.4)
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲東小   +1.4               538
齊藤 響(6)    x    x         NM
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ                      50
青木 優弥(5)               DNS
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野小                   

19   465

28 4   240

29 29   152

26 1   241

27 2   239

24 13   119

25 27   445

22 3   222

23 15   442

20 5   206

21 11   109

18 20   329

19 23   344

16 6   105

17 14   301

14 28   446

15 10   436

12 9   221

13 12   318

10 18   324

11 21   447

8 25   428

9 22   154

6 16   151

7 7   226

4 24   346

5 8   141

2 26   355

3 17   441

-3- 記録 備考
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5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

走幅跳
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長野県小学生記録(ER)            60.18 田島 勇輝                    日義             2017/08/19  

福澤 遥斗(6)  50.96 
ﾌｸｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 東伊那小   1095
岡田 康佑(6)  46.64 
ｵｶﾀﾞ ｺｳｽｹ 東伊那小   1008
市川 優一(6)  46.32 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ 東伊那小   1001
山浦 英純(6)  45.91 
ﾔﾏｳﾗ ｴｲｼﾞｭﾝ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    993
齊藤 響(6)  45.13 
ｻｲﾄｳ ﾋﾋﾞｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    977
花村 武琉(6)  44.49 
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 豊科北    964
高見澤 昊佑(5)  44.20 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 梓川    958
宮澤 諒光(6)  44.16 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｻﾋ 白馬AC    957
中筋 雄飛(6)  42.62 
ﾅｶｽｼﾞ ﾕｳﾋ 七久保小    926
宮尾 絢慎(6)  39.73 
ﾐﾔｵ ｹﾝｼﾝ 千曲東小    867
大森 琥明(5)  38.59 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ 諏訪FA    844
早稲田 一桜(6)  37.76 
ﾜｾﾀﾞ ｲｯｻ 七久保小    827
堀内 昊汰(6)  37.72 
ﾎﾘｳﾁ ｺｳﾀ 塩崎小    826
神津 逞(6)  37.12 
ｺｳﾂﾞ ﾀｸﾏ 望月AC    814
佐藤 陽(6)  35.91 
ｻﾄｳ ﾊﾙ 軽井沢中部小    790
高清水 龍(5)  35.47 
ﾀｶｼﾐｽﾞ ﾘｭｳ 清水    781
井出 都希(6)  35.39 
ｲﾃﾞ ﾄｷ 南牧北小    779
田川 遥太(6)  34.89 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 福島    769
佐藤 晴大(5)  34.68 
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 日滝小    765
丸山 球真(6)  32.62 
ﾏﾙﾔﾏ ｷｭｳﾏ 千曲東小    723
栗林 璃士(6)  32.48 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 大町西    720
寒河江 学空(6)  31.75 
ｻｶﾞｴ ｶﾞｸ 千曲東小    705
深澤 暖人(5)  31.71 
ﾌｶｻﾜ ﾊﾙﾄ 日滝小    704
高見澤 晄生(5)  31.56 
ﾀｶﾐｻﾜ ｺｳｷ 佐久穂小    701
関 幹太(5)  31.05 
ｾｷ ｶﾝﾀ あさまねSC    691
畠 直輝(5)  29.85 
ﾊﾀ ﾅｵｷ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    666
瀧澤  巧太郎(5)  28.10 
ﾀｷｻﾞﾜ  ｺｳﾀﾛｳ 平野小    631
松本 幸輝(6)  24.41 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳｷ 大町南    556
町田 樹(6)  23.12 
ﾏﾁﾀﾞ ｲﾂｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    530
青木 優弥(5)     DNS
ｱｵｷ ｳﾐ 両小野小

16   465          

29 13   151    x  23.12    

28 18   329  24.41    x    

27 5   206  28.10    x    

26 12   436  29.85  29.67    

25 10   141  29.03  31.05    

24 9   109  31.56  31.15    

23 6   222  26.37  31.71    

22 1   241  31.75  27.94    

21 21   324  32.48  31.72    

20 3   240  30.75  32.62    

19 7   221  34.68  34.68    

18 23   346  34.89  33.03    

17 4   105
 34.55  35.39    

16 11   318    x  35.47    

15 14   119  33.08  35.91    

14 19   154  37.12  36.89    

13 8   226  37.72  34.78    

12 20   441  37.76  29.72    

11 24   428  36.47  38.59    

10 2   239  39.73    x    

9 17   442  39.02  42.62    

8 25   344  42.63  44.16    

7 15   301  41.90  44.20    

6 28   355  44.49  39.43    

5 26   152  44.86  45.13    

4 30   153  42.95  45.91    

3 27   445  46.32  37.87    

2 22   447  46.64  46.41    

記録 備考

1 29   446  47.89  50.96    

5.6年男子ｺﾝﾊﾞｲﾝﾄﾞB

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸﾎﾞｰﾙ投

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



決勝 6月20日 12:45

[ 1組] 風速 +1.4 [ 2組] 風速 +1.9

 1 櫻井 精一郎(6)     15.06  1 河野 隼士(6)     15.40 
ｻｸﾗｲ ｾｲｲﾁﾛｳ 軽井沢中部小 ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ 伊那北小

 2 清野 兼宥(6)     15.21  2 荒江 煌夢(6)     15.54 
ｷﾖﾉ ｹﾝｳ 望月AC ｱﾗｴ ｹｲ 菅野

 3 清水 陽色(6)     15.31  3 清水 小太郎(5)     15.94 
ｼﾐｽﾞ ﾋｲﾛ 下條小 ｼﾐｽﾞ ｺﾀﾛｳ T&F佐久平

 4 宮川 陽暖(5)     15.66  4 小松 徠羽(6)     16.29 
ﾐﾔｶﾞﾜ ﾋﾉ 玉川小 ｺﾏﾂ ｸﾚﾊ 南箕輪小

 5 井出 裕翔(6)     16.21  5 植松 昊仁(6)     16.72 
ｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ T&F佐久平 ｳｴﾏﾂ ｱｷﾄ 大日向小

   1 櫻井 精一郎(6) 軽井沢中部小     15.06 (+1.4)   1   1
   2 清野 兼宥(6) 望月AC     15.21 (+1.4)   1   2
   3 清水 陽色(6) 下條小     15.31 (+1.4)   1   3
   4 河野 隼士(6) 伊那北小     15.40 (+1.9)   2   1
   5 荒江 煌夢(6) 菅野     15.54 (+1.9)   2   2
   6 宮川 陽暖(5) 玉川小     15.66 (+1.4)   1   4
   7 清水 小太郎(5) T&F佐久平     15.94 (+1.9)   2   3
   8 井出 裕翔(6) T&F佐久平     16.21 (+1.4)   1   5
   9 小松 徠羽(6) 南箕輪小     16.29 (+1.9)   2   4
  10 植松 昊仁(6) 大日向小     16.72 (+1.9)   2   5

友好男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 所属名 記録／備考
4   123 5   414

ﾚｰﾝ No. 氏  名

5   157 4   314

7   423 3   136

3   434 6   460

タイムレース

6   134 7   114

記録（風） 備考 組 順位
  123

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  136
  134
  460
  114

  157
  423
  414
  314
  434
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